
 

 

 

20__ m. Sporto rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamo sporto projekto įgyvendinimo sutarties 

4 priedas 

 

 

PROJEKTO „ĮRAŠYTI PAVADINIMĄ“ BENDRAI FINANSUOJAMAS SPORTO RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS, KURIAS 

ADMINISTRUOJA NACIONALINĖ SPORTO AGENTŪRA PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTERIJOS   
NR. SRF-20__-1-_____ 

  
DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

 

Projekto veiklos pavadinimas: 

Projekto veiklos vykdymo vieta: 

Projekto veiklos vykdymo data:  
       

 Dalyvio vardas, pavardė Dalyvio amžius Dalyvio parašas 

Ar dalyvavimas 

veikloje mokamas / 

nemokamas? 

(įrašykite) 

Ar dalyvis yra negalią turintis 

asmuo? (Taip, Ne) 

 
1       
2       
3       
4       
5       
6       
7       
8       
9       

10       

      
Pateikdami aukščiau esančius duomenis, Jūs patvirtinate, jog esate informuoti, kad įrašykite organizacijos pavadinimą tvarkys Jūsų pateiktus 

duomenis projekto administravimo, įgyvendinimo tikslu. Teikdami asmens duomenis, Jūs esate informuoti, apie:   



• tai, jog Jūsų asmens duomenis organizacija valdys ne ilgiau nei nurodyti projekto metų skaičių metų;  
• tai, jog turite teisę raštu (el. paštu įrašyti organizacijos el. paštą ar paštu) kreipdamiesi į įrašykite organizacijos pavadinimą prašyti susipažinti 

su Jūsų asmens duomenimis, reikalauti ištrinti asmens duomenis ar apriboti jų tvarkymą, ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius asmens 

duomenis bei teisę į asmens duomenų perkeliamumą;  
• tai, jog laisva valia sutinkate, kad Jūsų asmens duomenys būtų tvarkomi aukščiau nurodytu tikslu;  
• tai, jog Jūsų asmens duomenys gali būti perduodami Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai ar jos įgaliotai institucijai 

projekto priežiūros tikslu;  
• savo teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.  

 

 

 

Už projekto veiklos įgyvendinimą atsakingo asmens vardas, pavardė parašas _____________  
____________________ 


